
UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

sR sR

43504 34503

1 IX - 30 IX 1 IX - 30 IX

07:53 o Katowice p 20:01

07:57 o Katowice Zawodzie o 19:57

08:00 o Katowice Szopienice Płd o 19:52

08:07 o Mysłowice o 19:44

08:12 o Mysłowice Brzęczkowice o 19:39

08:16 o Mysłowice Brzezinka o 19:37

08:20 o Mysłowice Kosztowy o 19:33

08:25 o Imielin o 19:26

08:31 o Chełm Śląski o 19:14

08:36 o Nowy Bieruń o 19:09

08:52 o Oświęcim o 19:03

09:02 o Dwory o 18:44

09:07 o Włosienica o 18:38

09:11 o Przeciszów o 18:35

09:15 p Zator o 18:30

sR superRegio

Numer pociągu

Termin kursowania

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 1 września do 30 września 2019 r. 

KATOWICE-ZATOR-KATOWICE


